
                                           
 
 

Goleniów, dnia  25 września 2020 r. 
ZP/ZAZ/02/2020/PFRON 
 
 

Wykonawca 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawę 2 sztuk fabrycznie nowych 
samochodów  9-osobowych na  potrzeby Zakładu Aktywności Zawodowej w Goleniowie”. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych  
( Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę: 
 
Ofertę nr 1 złożoną przez: ” FRANK-CARS” Sp. z o.o., ul Jagiellońska  147/151 42-200 Częstochowa  
  

Cena oferty: 312 300,00 zł.  
 
Wykonawca złożył ofertę niepodlegającą odrzuceniu i spełnił wymagane w postępowaniu 
warunki udziału oraz oferta otrzymała liczbę 100 punktów . 
Wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany według kryterium oceny: cena brutto - 
znaczenie kryterium 60 %, termin dostawy  - znaczenie kryterium 20 %,  wydłużenie okresu 
gwarancji i rękojmi -znaczenie kryterium 20 %. 
 
Poniżej dane wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktacja przyznana ofercie  
w kryterium oceny ofert. 
 

Nr oferty 

 
Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

Cena 
brutto PLN / 

liczba punktów 

 
 

termin dostawy 
/liczba punktów 

wydłużenie 
okresu gwarancji 

i rękojmi 

 
Łączna liczba 

punktów 

      

1. 
 

” FRANK-CARS” 
Sp. z o.o., ul 
Jagiellońska  
147/151 42-200 
Częstochowa  
 

 
312 300,00 / 

60,00 

 
4 tygodnie / 

20,00 

 
48 m-cy / 

20,00 

 
100 

 
Zamawiający  

 
 


